Órgão de Divulgação do Município - Ano XXIX - Edição 7372 - Quarta-feira, 16 de Outubro de 2024.

Divulgação: Quarta-feira, 16 de Outubro de 2024.     Publicação: Quinta-feira, 17 de Outubro de 2024.

  Legislativo - EDITAIS

   Editais

   Câmara Municipal de Porto Alegre

   Protocolo: 505451

EXTRATO

PROCESSO 117.00463/2023-41  – ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 1000.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE.
FORNECEDORA: EMPÓRIO DO MÓVEL LTDA.
CNPJ: 05.343.044/0001-38.
OBJETO: Registro de Preços é o registro de preços para eventual e futura aquisição de mobiliário novo e montado – mesas
birô, mesas auxiliares, mesas para reuniões, racks, armários, estantes, cadeiras e poltronas.
DATA DA ASSINATURA: 15 de outubro de 2024.
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 482.219,96 (quatrocentos e oitenta e dois mil duzentos e dezenove reais e noventa e seis
centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 44905242 - MOBILIÁRIO EM GERAL, subação 2001.
BASE LEGAL: Lei n° 14.133/2021 e suas alterações.

Porto Alegre, 15 de outubro de 2024.

JOSÉ ALFREDO SANTOS AMARANTE, Diretor-Geral.

   Edição Completa

16/10/24, 13:47 www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=505451

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=505451 1/1

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=5376&cid=505451&el=l
https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=5376&cid=505451&el=l
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5376_cl_20241016_legislativo.pdf
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5376_cl_20241016_legislativo.pdf
javascript:window.print();
javascript:window.print();